ESTEBAN KA TSUN CHU WU.. Que antecede, 
..- en esta fecha queda legalmente inscrita de fojas: 102- 

«105 con el número Ciento Treinta'y Nueve (139) Del 
*. Registro Mercantil Tomo (03). Anotada. en el Libro 

Repertorio Mercantil Tomo” (01) con: el número 
Doscientos Cuarenta y Siete '(247) Y Anotada en el 

" Libro Repertorio General Tomo' (01) con el número 
Dos Mil Seiscientos Veintiocho” .(2628) y en los 
respectivos . libros índices general y, gravámenes 
literales “CH”. 

R GISTRADORA 

DELA PROPIEDAD MERCANTIL 
de CANTÓN! MONTECRISTI